
 

基德律师事务所全球分所 

基德律师事务所在 13 个国家有 14 家分所。 

  

阿尔及尔 

Gide Loyrette Nouel 

6 & 8, rue Laroussi Amroune 

Les Glycines - El Biar 

16046 Algiers - Algeria 

电话: +213 (0)21 23 94 94 

传真: +213 (0)21 68 17 99 

algeria@gide.com  

北京 

基德律师事务所 

北京市朝阳区东大桥路 9 号 

北京侨福芳草地大厦 B 座 15 层 01-02 单元 

邮编：100020  

电话: +86 10 6597 4511 

传真: +86 10 6597 4551 

beijing@gide.com  

布鲁塞尔 

Gide Loyrette Nouel A.A.R.P.I. 

View Building, Rue de l’Industrie, 26-38 

1040 Brussels - Belgium 

电话: +32 (0)2 231 11 40 

传真: +32 (0)2 231 11 77 

brussels@gide.com 

开罗 

Gide Loyrette Nouel Cairo 

Nile City Towers, Corniche El Nil 

North Tower, 20th Floor 

Cairo - Egypt 

电话: +20 2 2461 9470 

egypt@gide.com 

卡萨布兰卡 

Gide Cuatrecasas 

Tour Crystal 

1, Boulevard Sidi Mohammed Ben Abdellah 

Quartier Casablanca Marina 

20030 Casablanca - Morocco 

电话: +212 (0)5 22 48 90 00 

传真: +212 (0)5 22 48 90 01 

morocco@gidecuatrecasas.com 

 

伊斯坦布尔 

Gide Loyrette Nouel  

Danişmanlik Hizmetleri Avukatlik Ortakliği  

Levent Mahallesi Cömert Sokak No: 1C  

Yapı Kredi Plaza C Blok Kat: 3 

34330 Beşiktaş - İstanbul - Turkey 

电话: +90 212 385 04 00 

传真: +90 212 325 35 87 

turkey@gide.com 

伦敦 

Gide Loyrette Nouel LLP 

125 Old Broad Street 

London EC2N 1AR 

United Kingdom 

电话: +44 (0)20 7382 5500 

传真: +44 (0)20 7382 5501 

uk@gide.com  

莫斯科 

Gide Loyrette Nouel Vostok 

4 Degtyarny pereulok, bldg 1 

125009 Moscow 

Russian Federation 

电话: +7 495 258 3100 

传真: +7 495 258 3101 

russia@gide.com 

纽约 

Gide Loyrette Nouel LLP 

120 West 45
th

 Street, 19
th
 Floor 

New York, NY 10036 - U.S.A.  

电话: +1 212 403 6700 

传真: +1 212 403 6740 

newyork@gide.com 

巴黎 

Gide Loyrette Nouel A.A.R.P.I. 

22 cours Albert I
er

 

75008 Paris - France 

电话: +33 (0)1 40 75 60 00 

info@gide.com 
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上海 

基德律师事务所 

上海淮海中路 333 号瑞安广场 2008 室 

邮编：200021  

电话: +86 21 5306 8899 

传真: +86 21 5306 8989 

shanghai@gide.com  

德黑兰 

Gide Loyrette Nouel A.A.R.P.I. 

78, South Dibaji 

Tehran - Iran 

电话: +98 21 22 78 17 91 

传真: +98 21 89 77 86 84 

iran@gide.com 

突尼斯 

Global Lawyers North Africa 

in partnership with Gide Loyrette Nouel  

22, rue Félicien Challaye - Mutuelleville 

1082 Tunis - Tunisia  

电话: +216 71 891 993 

传真: +216 71 280 634 

tunisia@gln-a.com  

华沙 

Gide Loyrette Nouel 

Metropolitan, Pl. Piłsudskiego 1 

00-078 Warsaw - Poland 

电话: +48 22 344 00 00 

传真: +48 22 344 00 01 

poland@gide.com 


